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"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 

"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de 

las heroicas batallas de Junín y Ayacucho" 

CONVOCATORIA CAS N° 083-2024-MINCETUR/VMCE/DGFCE/DFCE 

 
OBJETO CONVOCATORIA: Contratar los servicios de un/a (1) Analista en facilitación del 

comercio exterior y aduanas 

 

 

C O M U N I C A D O N° 2 
 

 

Se hace de conocimiento a los interesados y al público en general la modificación del 
cronograma del proceso CAS N° 083-2024-MINCETUR/VMCE/DGFCE/DFCE - 1° 
Convocatoria, según detalle: 

 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA ÁREA 
RESPONSABLE 

SELECCIÓN 

 
3 

Entrevista presencial 

(Se evaluará conocimientos) 
05/11/2024 al 

12/11/2024 
Comité Evaluador 

4 
Publicación de Resultado Final en 
el Portal Institucional 

13/11/2024 Oficina de Personal 

SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DEL CONTRATO 

5 
Suscripción del Contrato e 
inicio de labor 

Del 18/11/2024 al 
22/11/2024 Oficina de Personal 

 
6 

 

Registro del Contrato 

Al día siguiente hábil de 
la suscripción del 

contrato 

 

Oficina de Personal 

 
Conforme al literal c), del numeral 2.1. de las bases, El cronograma establecido podrá ser modificado en 
cualquier etapa del proceso, conforme a las necesidades de la entidad. 

 

 

 
PUBLICACIÓN DEL RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

 
EVALUACIÓN CURRICULAR (Etapa sin puntaje): 

 

 
N° 

APELLIDOS Y NOMBRES 

 
(ORDEN ALFABETICO) 

CALIFICACION 

APTO/NO APTO/ 

DESCALIFICADO 

1 ABURTO BAUTISTA, KATHERINE BERTHA NO APTO(A) 
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2 ALDAVE SALAZAR, KATTIA MARILYN NO APTO(A) 

3 AÑAZGO GALLARDO, ANDREA LISSETH APTO(A) 

4 APAZA TACCA, DIGNA BEATRIZ NO APTO(A) 

5 ARU ZEGARRA, ANA CELESTE NO APTO(A) 

6 ASCAMA HUARCAYA, CARMEN GABRIELA APTO(A) 

7 AVELLANEDA VILCHEZ, JOSELIN VICTORIA NO APTO(A) 

8 AYALA REYES, EDWARD GUILLERMO NO APTO(A) 

9 AYBAR FALCON, JHOSELYN APTO(A) 

10 BAUTISTA PARCO, VANIA RAQUEL NO APTO(A) 

11 BRAVO CORDOVA, ANYORY JASMIN NO APTO(A) 

12 CANALES ALARCON, RUTH CLEMENTINA NO APTO(A) 

13 CCAHUA QUISPE, FIORELA NO APTO(A) 

14 CERVANTES BRAVO, CLAUDIA APTO(A) 

15 CHAFLOQUE CORDOVA, PAUL HARRIS NO APTO(A) 

16 CISNEROS CORTEZ, KATIUSKA GIULIANA APTO(A) 

17 CUEVA ALTAMIRANO, MARVIN MANUEL NO APTO(A) 

18 DAVILA CASTAÑEDA, CESAR NO APTO(A) 

19 DE LA CRUZ CURAY, TERRI ALEXANDER NO APTO(A) 

20 DIAZ GARCIA, CATHERINE MARTHA APTO(A) 

21 ESPINOZA GUEVARA, VILMA KAROLYN APTO(A) 

22 FERNANDEZ MALDONADO, CARLOS ALEX NO APTO(A) 

23 FLORES CRUZ, JOHANA ANDREA NO APTO(A) 

24 FLORES MOTTA, BRUNO NO APTO(A) 

25 GAMIO SIGUAS, ENRIQUE ALFONSO NO APTO(A) 

26 GUILLEN ZANABRIA, CESAR ENRIQUE NO APTO(A) 

27 JAUREGUI PARIONA, ANDREA MARGERET NO APTO(A) 

28 LEIVA VENTURO, IVAN FERNANDO APTO(A) 

29 LLANOS AYALA, NILTON NAZARIO APTO(A) 

30 LOZANO EUGENIO, LIZ JOHANA NO APTO(A) 

31 MACHICAO NUÑEZ, MELANIE XIOMARA NO APTO(A) 

32 MALCA RAMIREZ, KEILA DANNIXA NO APTO(A) 
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33 MANDUJANO PARRA DEL RIEGO, SANDRA APTO(A) 

34 MARTINEZ CASTILLO, JESUS ALEJANDRO NO APTO(A) 

35 MECA ESPINOZA, JEAN ALEXIS NO APTO(A) 

36 MENDOZA POMA, ROGGER MAURO NO APTO(A) 

37 MEZA BASURTO, NATHALIA ALESSANDRA NO APTO(A) 

38 MEZA GUZMAN, CARLA JUBITZA APTO(A) 

39 MIRANDA LUDEÑA, CIRO DAVID NO APTO(A) 

40 MONTALVAN SANCHEZ, IVAN DIEGO APTO(A) 

41 MORALES GUZMAN, BARRON ALEX NICOLAS APTO(A) 

42 MOULET GASTELU, GIANCARLO NO APTO(A) 

43 NOLE PARIONA, MELYSSA KARYNA APTO(A) 

44 NUÑEZ VALLEJOS, JOSÉ JAVIER NO APTO(A) 

45 ORELLANA GIL, LUIS EDGARDO NO APTO(A) 

46 PEREDA OCAÑA, ELSA KATHERIN APTO(A) 

47 PEREYRA DAVILA, ANGEL MARTIN APTO(A) 

48 QUISPE CERRON, LISSET APTO(A) 

49 REYNA ARANDA, RENZO KEVIN NO APTO(A) 

50 RODRIGUEZ HEREDIA, FABRICIO JESUS NO APTO(A) 

51 ROJAS BUSTINZA, JAVIER ARTURO NO APTO(A) 

52 SALINAS SOTO, LUIS MARVIN NO APTO(A) 

53 SEGURA CHAVESTA, CARLOS ALBERTO NO APTO(A) 

54 SEJURO DÍAZ, MANUEL HEBER APTO(A) 

55 VEGA HUAMAN, KARLA ARACELY NO APTO(A) 

56 ZORRILLA QUIJANO, ANGELA LIZETH NO APTO(A) 

 
EVALUACION CURRICULAR (Etapa con puntaje): 

 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

EVALUACION 

CURRICULAR 

CRONOGRAMA DE 

ENTREVISTA 

PUNTAJE FECHA HORA 

1 AÑAZGO GALLARDO, ANDREA LISSETH 50 08/11/2024 14:30 horas 

2 CERVANTES BRAVO, CLAUDIA 50 08/11/2024 14:45 horas 

3 LLANOS AYALA, NILTON NAZARIO 50 08/11/2024 15:00 horas 
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4 MANDUJANO PARRA DEL RIEGO, SANDRA 50 08/11/2024 15:15 horas 

5 SEJURO DÍAZ, MANUEL HEBER 50 08/11/2024 15:30 horas 

6 CISNEROS CORTEZ, KATIUSKA GIULIANA 49 08/11/2024 15:45 horas 

7 LEIVA VENTURO, IVAN FERNANDO 49 08/11/2024 16:00 horas 

8 NOLE PARIONA, MELYSSA KARYNA 49 08/11/2024 16:15 horas 

9 PEREYRA DAVILA, ANGEL MARTIN 49 08/11/2024 16:30 horas 

10 ASCAMA HUARCAYA, CARMEN GABRIELA 48 08/11/2024 16:45 horas 

11 ESPINOZA GUEVARA, VILMA KAROLYN 48 12/11/2024 09:00 horas 

12 QUISPE CERRON, LISSET 48 12/11/2024 09:15 horas 

13 DIAZ GARCIA, CATHERINE MARTHA 47 12/11/2024 09:30 horas 

14 MEZA GUZMAN, CARLA JUBITZA 47 12/11/2024 09:45 horas 

15 MORALES GUZMAN, BARRON ALEX NICOLAS 47 12/11/2024 10:00 horas 

16 PEREDA OCAÑA, ELSA KATHERIN 47 12/11/2024 10:15 horas 

17 AYBAR FALCON, JHOSELYN 46 12/11/2024 10:30 horas 

18 MONTALVAN SANCHEZ, IVAN DIEGO 41 12/11/2024 10:45 horas 

 

Las entrevistas personales se realizarán en la sala de reuniones del piso 16, en Calle Uno Oeste 050 Urb. 

Córpac - San Isidro (instalaciones del MINCETUR). 

 

Importante: Presentarse 10 minutos antes de la hora programada y portando su DNI, caso contrario se les 

denegará el ingreso. 

 

Conforme al numeral 2.8 de las bases de concurso, en caso de que el/ la postulante se presente a las 

evaluaciones fuera del horario establecido para dicho efecto, no podrá participar en las mismas y será 

excluido del concurso. Es pertinente indicar que se otorgará una tolerancia de cinco (5) minutos de acuerdo 

a la hora programada, si pasado el tiempo el/ la postulante no se presenta será automáticamente 

descalificado/a. 

 

 

OFICINA DE PERSONAL 

San Isidro, 4 de noviembre de 2024 


